THOSPIEAT UNIVERSITARIO
DETASAMARITANA

Empresa Social del Esrudo

EVALUACION JURIDICA CONVOCATORIA PUBLICA No. 4“DE 2023 CUYO OBJETO ES EL SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (MATERIAL MEDICO
QUIRURGICO) PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA SEDE BOGOTA, UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA CON SUS PUESTOS DE SALUD DE
COGUAY SAN CAYETANO Y HOSPITAL REGIONAL DE ZIPAQUIRA
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PROPONENTE u © o = o
SE EVIDENCIA AFOLIO DEL 46 A 50 QUE EL OFERENTE NO APORTA LA CERTIFICACION PAZ Y
1. TELEFLEX FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO | o omERaL 225 OF LOS PLIECOS DF CONBICIONES DF LA convacATORA NS oabet | INADMISIBLE
MEDICAL 16 20434 52 A 56 46 A 50 196Y 193Y 194 199 18 36A44 60 A 190 2023.; AUNADO A LO ANTERIOR EL DOCUMENTO SE ENCUENTRA CON FECHA DE EXPEDICION
COLOMBIA CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO 197 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE DEL 06 DE ABRIL DE 2022.
SAS ‘i QUM-—P—L—E— CUMPLE ‘éi:'lig;:ﬁ?o(:é RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
H CONEL FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.04 -2023
| Cog b0
. DzngOA QUE
A
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICA NO
FUE APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION
2.BIOPLAST | ; FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS ; 1 2A 50 19 1Y 14 mwyY77 TAY 75 79 6 7A100 20A73
M CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
,, ‘ NINGUNA
3.POLIFARMA’ FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUIO FOLIO FOLIO FOLIO ADMISIBLE
S.AS . 2 3A12 i3A18 19Y 112 78Y79 /Y77 82 83 84Y85 20A75
h CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
!
4.1M : FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
INSTRUMENTS 2 4A130 | 23A250 | 20Y21 | 28Y280 | 27Y27@ 29 3 14A19 | (RSO
S.AS N CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE MAGNETICO
. (co)
\
5.DRAEGER FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIA §. A 5 9A33 65A73 53A61 any 267Y 269 275 7 35A51 75 A 265
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 273 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
. CUMPLE (8
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
SEM RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquiré / Calle 1 sur N° 15- 90
% - NIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquiré / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
5 LA\ ’;’;‘i@:;’i M: 5!;}'3 Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext; 10977
Ferte " Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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TOSPITAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA
.W'E;:/;r:-(!v.\";lvsut'iul del Estado
6.MEDICOX FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
LTDA 1 4 6A12 24A28 17Y18 Ny32 29Y 30 33 5 14A16 43 A 170
\( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Moin
DECREFOLEY
019 DE 2012
DEBIDO A QUE
LA
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICANO
TUE APORTADO
CON DIGITIO DE
/ VERIFICACION e
8.ARPA \i FOLIO FOUIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO ~| FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A.S kil 33A41 87 A90 49 93Y94 91Y92 95 32 46 A48 64 A85
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9.TECNICA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
ELECTROMEDIC 1 3A9 32A38 18Y 28 108Y 106Y 107 110 2 10A17 33 A 105
AS.A, y CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 109 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
CUMPLE
10MEDCORE,; | FOLIO | Fouo | Fouo | {Fouo | FoLO | FoLO | FOLO | FOLO | FOLIO FOLID | SE EYIDENGIA £ A DOCUNENTACION AFORTADA POR EL OFERENTE QUE L ARANTIACE. | INADMISIBLE
S.AS [ 4 6A10 20A 210 18Y19 64Y 65 62Y 63 66 5 15A16@ 42A610
»i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NO CUMPLE | socamenre £stn cOnmennt (onort.aabios). CONFORME L NuMERRL x4 DEL PLIEGD
NFORMIDAD CUMPLE DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.4.
kY CONEL
.\k Ot RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
DEBIDOG A QUE FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o4
C[RHF’}/C\ACION
DELAP.
JURIDICANC
FUL APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION
11.AYGPHARMA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SAS 1 5A27 41A49 31Y37 99Y 101 95Y97 103 3 29 51A93
\? CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Ki
12.CTP MEDICA FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
"m\a 1 4A25 39A43 34Y 36 99Y 100 97vY 98 101 2 26 A 33 44 A 96
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
g ;% %}é RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N°® 15- 90

Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977

UNIVERSITARIA SEGURA'Y HUMANIZADA



HOSPEAAL UNIVERSITARIO
DE LA SAMARITANA

L'rllhi'u.\'u Social del Estado

13.RAFAEL FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
ANTONIO 2 4A9 26A29 13,21Y 137Y 135Y 136 139 3 10A12 31A134
SALAMANCA - | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 24 138 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
DEPOSITO DE ; CUMPLE | CUMPLE
DROGAS N
BOYACA
14.MEDICAL FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
GROUP ANMA 4 10A19 | 43Y44 | 3435Y40 | 307Y 309Y 310 n 6 2A33 45A 306
SAS " [/ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 308 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
! j CUMPLE
16JMCOLMEDIC | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
ASA i 2 4A9 | 16A190 | 14Y140 | 21Y21@ | 20Y 200 22 3 10A13 | (ERRCR0
¥ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | macnerico
(C0)
17.FRIDEN DE
COLOMBIA | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoLIO FoUo FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
HOSPITALARIA 3 5A14 2A33 22Y28 5455 52Y53 56 4 15A21 34 A50
SAS i/ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
18.TWITY S.AS FoLIo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
5 7TA18 25A29 21Y23 136Y 134Y 135 138 6 19Y20 30A132
_ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 137 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
y CUMPLE | mrcecocr
\'E CONTL
DECRETOLEY
019 DE J012
DEBIDQ A QUE
LA A
CERTIFICACION
DELR.LEGAL
NOFUE
APORTADO
CON LA
TIPOLOGIA
CORRECTA
19.MEDTRONIC | FOLIO FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FoUo FoLI0 NINGUNA ADMISIBLE
COLOMBIAS.A 5 7A20 46A51 | 33A36Y 123Y 121Y 122 126 6 24A32 52A 120
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 42 124 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
N CUMPLE | CUMPLE | Vericaco(oe
Ed CONEL
DECRETOLEY
019 DE 2012
DEBIDO A QUE
LA
CERTIFICACION
DELAP.
JURIDICA NO
FULAPORTADO
CON DICITIO DE
VERIFICACION
RED SAMARITANA E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel; 4077075
il

* Rumarizando la salud
sransformames vidas

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA

Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel; 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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20.TECNOLOGIA | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S MEDICAS 3 5A15 26A30 19Y23 "9y M7Y 118 11 4 16A18 31A115

COLOMBIA\/ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE 120 CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

S.AS CUMPLE

21.TM MEDICAS FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
S.AS 1 4A14 43A49 7Y N7 52Y563 50Y 51 54 3 15Y 16 18A42

( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE

22.DISTRICLINIC | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
O0SSAS | 3 5A9 13A18 12 43 42 44 4 10y 11 19A41
i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE
= VERIFICADO VERIFICADO (DF
(bt CONFORMIDAD
CONFORMIDA CONEL
DCONEL DECRETOLEY
DECRETO LEY 019 DE 201
019 DE 201 DEBIDO A QUL
0EBIDOA LA
QUELA CERTIFICACION
CERTIFICAUIO DELAP.
NDELAP. JURIDICA NO
JURIDICANO FUEL APORTADO
fuE
APORTADO
23.ARROW; FOLIO FOLIO FOLIO FOUO | FOLO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S:A.S 3 5A15 28 6Y27 67Y 68 65Y 66 69 4 16A25 29A64
i CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE [ CUMPLE CUMPLE

VIR RAON

CONORMIBIAR L ON

LEIOW 1041 Y 019
9 20001 BDOA

VRN EACON

24.ALFA ~ FOLIO FOLIO Fouo FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE

TRADING S.A.S 40 16A37 41A44 56Y9 14Y15 10Y 1 13 4 86 A97 45A85
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE CUMPLE

VERIFICADO (DF
CONFORMIDAD
CONEL
DECRETOLEY
019 OE 200
DEBIDO A QUE
LA

CERTIFICACION
DELR.LECAL
NOFUE
APORTADO
CONLA
TIPOLOGIA DE
DOCUMENTO
CORRECTA

&

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua —~ HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977




HOSPITAL UNIVIRSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DETASAMARITANA
1;;;::[7.:'0.\-(1 Social del Esmlluh
EL CERTIFICADQ PAZ Y SALVO PAGO APORTES SEGURIDAD SOCIAL Y PARAFISCALES
25.BSN FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO RErERENCIA AL PERIODO QUE ESTA CERMECANDOL - INTHE Tt s B neair on e e | INADMISIBLE
MEDICAL LTDA 8 2A 60 19 12Y13 gY 9@ 10Y 10@ 11 7 14 A 180 46 A 560 31 DE 2023)% NO RELACIONANDO EL MES DEL PRESENTE ARO. (I1) LA CERTIFICACION NO ESTA
) CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | DEBIDAMENTE FIRMADAPOREL R. FISCAL.
{é CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.0og
26.PHARMACID | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SAS 2 4A10 16425 14 76Y77 74Y75 79 3 11A13 6AT74
;| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
27.UCIPHARMA | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SA 1 3A14 34A38 | 2526Y28 | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 2 17A24 39AT
| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | Vmaooo | wmncno( CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CONFORAMIDA oNL CONTORAUDA
DCONEL DICRETOLEY DCONEL
DECRETOLEY g DE 2012 DECRETOLEY
019 OF, 2042 DEBINO A QUE 019 DL 2012
DEBIDO A LA DEBIDO A
QUELA CERHFICACION QUELA
CERTIFICACIO DELAP CERUFICACIO
NDELAP JURIDKAY R NDLLR,
JURIDICAY R LLGAL NO FUL LLGAL NC
LEGAL NO APORTADO FUE
FUE AFORTADO
APQRTADO
28.LIFE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE NINGUNA ADMISIBLE
SUMINISTROS 2 4A7 | 11A130 | 8YS 2YW | 0YN 2 3 14A19 | ERACIOO
MEDICOS SAS | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | masneTico
! (€0)
J
29.LABORATORI |  FOLIO FOUO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
0s 3 5A12 27 23Y25 124Y 122Y123 126 4 13A22 28A121
GOTHAPLAST | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 125 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
LTDA CUMPLE |t ammnonn
: CONEL
yt, DECREIOLTY
e 019 DE 2012
DEBIDO.A Qure
CERTHIACQON
DLLAP.
JURIDICANG
FUL APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION
30.SHERLEG FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
LABORATORIES 4 6A14 29A33 25Y26 72Y73 70Y71 74 5 15A24 34 A69
ot SAS 1| CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
4 E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel; 4077075
LA RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
‘;1 'w., UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
3 AL

Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext; 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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PROHUD
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SERVICIOS DE SALUD
DE LA SAMARITANA N
31.MEDIREXBIC | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
SAS 5 7A2 32A38 27Y 28 145Y 143Y 144 147 6 25Y2% 39 A 142
3§ CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | |CUMPLE 146 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
% CUMPLE
32.DISFARMA FOLIO FOLIO | CUMPLE FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
GCS.AS 2 4A13 | VEREDD 16y 250 | 329y | 327Y 328 331 3 14Y15 | YERRCRO
/| CUMPLE | CUMPLE MEDIO CUMPLE 330 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wacneTico
? MAGNETIC CUMPLE VERIFICADO {DE (o]
O(CD CON;g:!\L\:D/\D
DE(RéTOLLV
019 DE 2012
DEBIDOA QUE
LA
CERTIFICATION
DELAP.
JURIDIKKAND
FUE APORTADO
CON DIGITIO DE
VERIFICACION
33.B BRAUN FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL S.A 3 5A20 36A43 30A32 21Y 239'Y 240 243 4 21429 | VERFICAO
« CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | |CUMPLE 242 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wmacneTico
CUMPLE o
2
FOLIO FOLIO |{. FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ' ADMISIBLE
: 5 7AN 13A16 12 102Y | 100Y 101 104 6 106 A 17A99 il
MEDICA S.AS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | {cUMPLE 103 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 113 CUMPLE
- CUMPLE CUMPLE
35.BECTON Q FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO NINGUNA ADMISIBLE
DICKINSON DE 1 3A18 36A42 28Y30 122Y 120Y 121 124 2 19A27 43A119
COLOMBIAS.A. | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | ICUMPLE 123 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
CUMPLE
§ €L PROPONENTE NO APORTO AUTORIZACION POR PARTE DE LA JUNTA DIRECTIVA PARA
36.JOHNSON'& | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO e T, CONFommE oL NOMERAL ey e 3¢ Los puiecos oe | INADMISIBLE
JOHNSON DE™ 7Y8 12A27 46 39Y 42 125Y 121Y 123 129 10 29A37 48 A 119 CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No.04
COLOMBlA SA CUMPLE N_O' CUMPLE CUMPLE 127 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOQS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
CUMPLE CUMPLE FECHA DE C(IIERRE DE LA CONVOCATORIA No.o4
J
\.\\\ EL PROPONENTE NO APORTO LA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR FISCAL
37.ALLERSS.A | FOLIO | FOUO | FOULO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOLO | FOLIO oL | R L o ot s e, ROt L INADMISIBLE
3 5A17 33A40 31 141Y 139Y 140 143 4 18A 30 41A138 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CONFORME AL NUMERAL 2.2.5
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO 142 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOTA2DELOSPLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIANo. 04
QLJ.M_P_L_E. CUMPLE RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.oq
37 E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075
J g % ﬁﬁ RED SAMARITANA, Hospital Regional De Zipaguira / Calle 1 sur N° 15- 90
1 UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquir / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
’m;zm: :f;‘;j Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
' Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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DE LA SAMARITANA

mer('\u Social del Estado

IBSMITH & FOLIO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FoLIo FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
NEPHEW 2 17h23 | 5A80 9y 11 4Y 40 3Y 30 2 2 12A160 | 26A38
COLOMBIA / CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
sAS
| EL PROPONENTE NO APORTO LA COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE LA REVISORA
39.MEGALABS | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOUO | FOLO | FOUO FOLID | o e P o weL | INADMISIBLE
COLOMBIA : 2 4A100 17A19 16, 16@ 33Y 34 31Y32 35 3 11A15 20 A 299 CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CONFORME AL NUMERAL 2.2.5
SAS ./ | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE NO | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | NOTA2DELOSPLIEGOS DE CONDICIONES DE LA CONVOCATORIA No. 04
’ -Q-M—L-E- RECUERDE QUE LOS DOCUMENTOS DEBEN ESTAR EN FIRME Y VIGENTES AL MOMENTO DE LA
FECHA DE CIERRE DE LA CONVOCATORIA No.og
40.DISCOLMEDI | FOLIO | FOUO | FOLIO FoLIO FOLIO FOLIO FOLIO | CUMPLE | FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
CASAS 18 4A14Y | 29AB0 | 25Y26 | 1809Y 1807 Y 1811 | VRSO 2124 | VERRONO
i | CumPLE 2 CUMPLE | CUMPLE 1810 1808 | CUMPLE | wmebo | CUMPLE | mcherico
CUMPLE CUMPLE | CUMPLE MAGNETIC {co)
oD
41.JORGE FOLIO | FOLO | FOWO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOLIO | FOLIO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
MACHADO 5 6A15 | 30A33 | 17Y618 | 282Y | 280281 284 4 16 ey
EQUPOS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 283 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wsenenco
MEDICOS S,A'8 ‘ CUMPLE D)
- JOMEDICAL
SAS
42BOSTON .|| FOLO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
MEDICAL ~ ° 2 | 3A7 13A15 | 12,120Y | 260Y27 | 25026 270 pic) BAN® | 16A25
DEVICES CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 62 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE
COLOMBIA CUMPLE
LTDA
43GBARCOSA| FOLO | FOLO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOUO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
N 5 9A19 | 38A45 | 32Y35 177Y | 174175 180 7 21A29 | pRTERD
* | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE 178 CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | wmscerico
CUMPLE (co)
44.CROSSWELL.| FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLO | FOLO | FOLO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
DECOLOMBIA | 5 6A13 | 18A21 17 52Y53 | 50Y51 54 6 14Y 15 22A49
SAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

RED SAMAR”ANA: Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90

UNIVERSITARIA SEGURAY HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977

N\,
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45. COMPANY FOLO | FOUO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLUO | FOLIO | FOLO CUMPLE | NINGUNA ADMISIBLE
MEDIQBOY OC 20 30ATO | 120A15 | [10Y11® | 17Y170 [ 16Y 160 18 3 BAG® | YERFCADO
SAS CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | {CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | macneTico
(€0)
46.BIOMEDICAL | FOLIO | FOLIO | FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO FOLIO | FOUO | FOLIO FOLIO | NINGUNA ADMISIBLE
TECS.AS 2 4A10 | 23A26 2 43v44 | 41Yv42 .| 45 3 11A21 27A40
CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | {CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE | CUMPLE

PROYECTO: DANIEL FELIPE RICO RODRIGUEZ

PROFESIONAL Il EN DERECHO EN MISION - CONTRATOS

22032023

&3] SCS6RY

EDGAR HUMBERTO RODRIGUEZ BENAVIDES
JEFE DE LA OFICINA ASESORA JURIDICA (E)
E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

VISO: SANDRA MILENA DUARTE ROA
P! A ESPECIALIZADO 1t EN DERECHO
2210312023

£ S . HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
SUBDIRECCION OE BIENES  COMPRAS Y SUINISTROS

| 23mman b
=Pt~ X

RECIBIDO et

E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N° 0-29 sur Tel: 4077075

‘{i g%‘ﬂf < A M REDSAMARITANA, Hospital Regional De Zipaquira / Calle 1 sur N° 15- 90
« % »HE - UNIVERSITARIA SEGURA Y HUMANIZADA Unidad Funcional Zipaquira / Calle 10 N° 7 -52 Tel: 4077075
I P 1;‘" Homanizandohsalod Centro De Salud Cogua - HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977

i transformamos vidas

[OREN

Puesto De Salud San Cayetano / Vereda la Unién mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977



